
UCHWAŁA NR LXI/942/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Lubuskiego w roku 2024 pomocy 
finansowej dla Miasta Zielona Góra z przeznaczeniem na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

Na podstawie art. 8a, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), 

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Lubuskiego w roku 2024 pomocy 

finansowej w wysokości 700.000,00 zł Miastu Zielona Góra z przeznaczeniem na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących w zakresie kultury fizycznej i sportu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
WICEPRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 
 

Mirosław Marcinkiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 217372A1-9244-4F75-8BCC-D7E9023A2C8A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/942/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


